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岩国地区消防組合消防本部

岩国埼警察署

山口県岩国農林水産事務所農村整備部

N
0827-96-1112

緊急連絡先

美和総合支所農林建設課

岩国市危機管理課

岩国市農林振興課

0827-31-0119

0827-24-0110

0827-29-1550

0827-29-5119

0827-29-5113
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浸 水 想 定 区 域

(浸水深50cm以 上)

指 定 避 難 場 所

広 域 避 難 場 所

上流域の雨量や河川水位 にもご注意 くだ さい。

雨量・ 河川 水位 情 報

山 口県土木 防 災情 報 システ ム

パ ツコン用

http://y― bousai.pref.yamaguchi.lg.jp/

↓完帯用

http://y― bousai.pref.yamaguchi.lg.jp/k/

スマー トフ ォン用

http://y― bousai.pref.yamaguchi.lg.jp/sp

下関地方気象 台

http://www.jma― net.go.jp/shimOnoseki/

気象庁

http://w、 IA、′.jma.g。 .jp/jma/index.html 0公 共 施 設
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